
KI]PNÍ SMLOUVA

uzaviená dle u§tanoveni § 2079 a nisl, zákona č. 89/2012 občanského zákonil:u, níže
uvedeného dne, měsice a roku

SPoRT§TARR, a.s.
se sídlem Havťčkův Brod, U Stadionu 3570, PsČ 580 01

zastoupedá: Mgr. Jaroslavem Fickem - členem před§taveD§§8
bankovni spojení: ČsoB a. §.. čblo účfu l90012407/0300
Ičo,! 2ý72!79
(dál€ j€n,,přodávající")

a

Základri škola a Maleřskí škola Hatličkův Brod, Koíečná l884
Adresa: Konečná 1884, 580 01 Havlíčkův Brod
zastoup€ná: Mgr. Janou Beránkovou, ředitelkou školy
bankornl spojení: KB a. s., 78-7835860297/0100
Ičo:70910995
(dále jen ,,kupujíci")

I.
Předmět smloury

Prodivajíci se zaýazýje dodat kupujícímu ve smyslu této kupní smloulY ,,KoTLINA
KUPÓNY," pro vstup zaměstnalrců Zíkladní školy a Mateřské školy Havlíčkuv Brod,
Konečná 1884 do spoItovnich zařízení krytý bazén, sauna,letní koupaliště, veřejné bťusleni,
fitness, po§iloÝíra, zumba, spinning, squasl! TRX, Body sťyling - Ýše ve sportomím areálu
KOTLINA v Havlíčkově Brodě.
Kotlina kupóny budou dodriny jednoÉzově v počtu 1204 ks, 1 ks za 40 Kč. Kupující je
povinen objednané množství kupónů po jejich lThotovení odebrat. Platnost kupónů bude
minimáně po dobu dvou 1et.

.

Dodací podmínky

Kupóny budou dodriny na základě této kupní smlouvy po uhmzeni lystavené faktury.
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu objednané kupóny nejpozději do 14 pracovrích dnů

. od podpisu smlouly a ubrazení faklury.

io.
Cena zboží a platební podmínka

KuDní cena:
Celkem je kupujicí povinen zaplalit prodávajícímu částku 48 160,- Kč bez DPH, (čtyřicet osm
tisíc slo šedesár korun),
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Jední se o plnění osvobozerrá od daně bez fuíŤoku na odpočet
daně.

mezl



platební podminky:

Platba zboží bude píoÝedena beáotovostnln platebním převodem mezi bankou kupujícího a
prodávajícího na aákladě ,lTstavené faIďury.

splatnost fakh.ry §e sjedúvá ve lhůtě 14 díů od data doručení a kupující se zalazrrje ji
nejpozději v den splamo§ti zaplatit.

Iv.
o§tetní ujednání

Srr u\,ní Dokuty:

BudeJi prodávajici v prodlení s dodriním zboží dle teto kupní smlouly, je kupujíci oprávněn
prodávanému účtovat srnluvní pokutu ve \.ýši 0,05 0Á z ceny (bez DPH) včas nedodaného
zbož| za kŇÁý den W odlenj.

v případě prodlení kupujícího s úhradou kupní cenyje kupujíai povinen ufuadit prodávanému
smluvni pokutu v€ {ýši 0,05 % z dlužné částky za každý den pŤodlení až do zaplaceai.

Smlu\,Ťí pokuty jsou splatné do 14 dnů ode dne rystav€ní penalizace, neníJi ve rxričtovrání
uvedena splatnost delší.

Nab,\4í vlastrrického DIáva:

Kupující se stává vlastnfl<em zboží okamžikem jeho převzetí. skutečnost dokládající tento
okamžik je podpis oprávněné osoby kupujícího na př€dávacím protokole. Timto okamžikem
přechází na kupující}to nebezpeči škody na zboží,

v.
závěřečuá ujednání

Platnost a účinnost této smlou\T nasává okamžikem podpisu obou smluvních střan.

Tuto smlouvu lze měnit pouze pisemnými dodatla podepsanými obě'rrra smluvrťmi stranami.

Není-li v této smlouvě uvedeno .jinak, plať pro ýňahy íí\ezí účastníky příslušni ustanovení
Zákoía ě.89/2012 Sb,, občanského zákoní<u v platném znění.

Tato sn ouva se whotovuje ve dvou ,i,Yhotoveních, zrllchž jedno \Thotovení obdťí
prodávající a j edno \Thotoveni j e určeno pro L:rrpuj ícíro.

Účastníci této smlou\T po jejím přečt€ní yýslolrrě prohlašují, že smlouva byla sepsána podle
jejich pravé a §Ýobodné ,V,ůle a že jsou plně způsobilí k pniurím úkonům a na důkaz ěehož
níže pňpojuji své vlastnoruční podpisy.


